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TOTALPERIODOTOTALPERIODOR E C E I T A D E S P E S A

Despesa Paga

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 7.331.508,06668.824,90

CONSIGNACOES 78.824,90 841.508,06

9040 14.262,62PENDÊNCIAS DE CONCILIAÇÃO DE
EXERCICIO ANTERIOR

9041 33.927,116.071,68UNIMED ASF
9042 104,13MULTA DE TRANSITO
9043 1.427,85RESTITUIÇÕES DIVERSAS
9002 73.795,8110.067,00APLICACOES FINANCEIRAS
9003 157.482,1114.259,62INSS
9004 13.781,161.846,61PENSAO ALIMENTICIA
9009 15.976,81UNIMED
9011 2.505,21225,99SINDICATO - SINTRAMFOR
9015 231.472,8820.611,63IRRF - PREFEITURA MUNICIPAL

FORMIGA
9017 131.108,3911.978,05CONVENIO CAIXA ECONOMICA

FEDERAL
9019 17.554,76657,03CONVENIO SAUDE - SINTRAMFOR
9022 481,06147,26INSS RETIDO DE AUTONOMOS
9027 141.225,2212.551,02PREVIFOR - SERVIDORES
9033 75,73INSS RETIDO DE PREST. DE SERVICOS
9034 6.327,21409,01DEPOSITO JUDICIAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 590.000,00 6.490.000,00
7003 6.490.000,00590.000,00REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA -

CAMARA MUNICIPAL

668.824,90 7.331.508,06Total ->

SALDO ANTERIOR 1.175.991,64 101.315,21=>

572,121.486,38BANCO CONTA MOVIMENTO
100.743,091.174.505,26BANCO CONTA APLICAÇÃO

1.175.991,64 101.315,21Total SALDO ANTERIOR

7.432.823,271.844.816,54TOTAL DA RECEITA

ORÇAMENTÁRIA 425.923,07 4.239.811,70

01 425.923,07 4.239.811,70Legislativa

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 138.917,38 1.913.035,48

RESTOS A PAGAR 0,00 27.167,05
8003 2.033,20RESTOS À PAGAR PROCESSADOS
8004 25.133,85RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS

CONSIGNACOES 138.917,38 785.573,83
9040 14.262,62PENDÊNCIAS DE CONCILIAÇÃO DE

EXERCICIO ANTERIOR
9041 6.071,68 33.879,61UNIMED ASF
9042 104,13MULTA DE TRANSITO
9043 1.427,85 1.427,85RESTITUIÇÕES DIVERSAS
9002 68.956,15 68.956,15APLICACOES FINANCEIRAS
9003 14.259,62 143.222,44INSS
9004 1.846,61 11.934,55PENSAO ALIMENTICIA
9009 15.976,81UNIMED
9011 199,74 2.279,22SINDICATO - SINTRAMFOR
9015 20.440,06 210.522,40IRRF - PREFEITURA MUNICIPAL

FORMIGA
9017 11.978,05 131.108,39CONVENIO CAIXA ECONOMICA

FEDERAL
9019 580,09 16.897,73CONVENIO SAUDE - SINTRAMFOR
9022 314,16 314,16INSS RETIDO DE AUTONOMOS
9027 12.384,49 128.674,20PREVIFOR - SERVIDORES
9033 95,37INSS RETIDO DE PREST. DE SERVICOS
9034 458,88 5.918,20DEPOSITO JUDICIAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 0,00 1.100.294,60
7002 1.100.294,60DEVOLUCAO REPASSE RECEBIDO - PM

Total -> 564.840,45 6.152.847,18

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 1.279.976,09 1.279.976,09

1.330,80 1.330,80BANCO CONTA MOVIMENTO
1.278.645,29 1.278.645,29BANCO CONTA APLICAÇÃO

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 1.279.976,09 1.279.976,09

7.432.823,271.844.816,54TOTAL DA DESPESA


